Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

MISANO 26 APRILE 19 GULLY - B-CRONO POM 260419
Laptimes
4) 14:31:28.020  02:02.040 3) 15:09:14.509  01:51.568 5) 15:12:00.292  01:49.212
1- SALVATELLI ROSSANO 5) 14:33:30.073  02:02.053 4) 15:11:04536  01:50.027 6) 15:13:49.136  01:48.844
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 14:35:32.713  02:02.640 5) 15:12:54.332  01:49.796
1) 14:04:54.075 00.000 7) 14:37:35.282  02:02.569 6) 15:14:43.646  01:49.314 23- PORCELLI FABIO
2) 14.07.02.787  02:08.712 8) 14:39:39.367  02:04.085 7) 15:16:32.986  01:49.340  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
3) 14:09:12.380  02:09.593 8) 15:18:22.895  01:49.909 1) 15:05:03.311 00.000
4) 14:11:18.352  02:05.972 8- BELLONI STEFANO 2) 15:06:53.796  01:50.485
5) 14:13:22.393 02:04.041 Giro Ora del giorno Tempo Giro 13 - FORESIO ALESSANDRO 3) 15:08:45.061 01:51.265
6) 14:15:34.906  02:12.513 1) 14:43:10.198 00.000  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 4) 15:10:35.109  01:50.048
7) 14:17:39.346  02:04.440 2) 14:45:05.429  01:55.231 1) 15:05:31.043 00.000 5) 15:12:24.845  01:49.736
3) 14:47:02.515  01:57.086 2) 15:07:23.864  01:52.821 6) 15:14:14.578  01:49.733
2- PAVANINI LUCA 4) 14:48:58.389  01:55.874 3) 15:09:14.657  01:50.793 7) 15:16:05.483  01:50.905
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 14:50:51.785  01:53.396 4) 15:11:05.653  01:50.996 8) 15:17:54.715  01:49.232
1) 15:04:34.720 00.000 6) 14:52:47.455  01:55.670 5) 15:12:56.395  01:50.742
2) 15:06:18.914  01:44.194 7) 1454141201  01:53.746 6) 15:14:46.723  oL50.328 24 BAGLIERI GIORGIANNI
3) 15:08:03.301 01:44.387 8) 14:56:34.937 01:53.736 7) 15:16:37.595 01:50.872 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 15:09:47.307  01:44.006 8) 15:18:27.938  01:50.343 1) 14:45:45.487 00.000
5) 15:11:30.899  01:43.592  9- LUCHELLI FABIO 2) 14:47:41.863  01:56.376
6) 15:13:14.095 01:43.196 Giro Ora del giorno Tempo Giro 14 - MALAVASI FLAVIO 3) 14:49:36.697 01:54.834
1) 14:24:28.998 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:51:30.563 01:53.866
3- CAVALETTO VALERIO 2) 14:26:29.239  02:00.241 1) 15:05:02.046 00.000 5) 14:53:24.741  01:54.178
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 14:28:28.011  01:58.772 2) 15:06:53.669  01:51.623 6) 14:55:20.251  01:55.510
1) 14:24:10.689 00.000 4) 14:30:25.303  01:57.292 3) 15:08:45.628  01:51.959 7) 14:57:15.700  01:55.449
2) 14:26:18.332  02:07.643 5) 14:32:25.268  01:59.965 8) 14:50:17.283  02:01.583
3) 14:28:17.270  01:58.938 6) 14:34:23.446  01:58.178  1° BORELLASTENI
4) 14:30:18.345 02:01.075 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘25-CAT|N| MIRKO
5) 14:32:17.451 01:59.106 10 - DISCALZI GIGI 1) 14:04:15.763 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 14:34:14.971 01:57.520 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:06:27.506 02:11.743 1) 14:45:25.911 00.000
7) 14:36:13.691  01:58.720 1) 14:24:11.869 00.000 3) 14:08:40.203  02:12.697 2) 14:47:23.421  01:57.510
8) 14:38:09.104  01:55.413 2) 14:26:18.871  02:07.002 4) 14:10:45.237  02:05.034 3) 14:49:20.167  01:56.746
3) 14:28:23.311  02:04.440 5) 14:12:52.779  02:07.542 4) 14:51:16.413  01:56.246
4 - AMEDURI ROSSANO 4) 14:30:23.219  01:59.908 6) 14:14:58.230  02:05.451 5) 14:53:11.906  01:55.493
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 14:32:28.009  02:04.790 7) 14:17:06.752  02:08.522 6) 14:55:08.389  01:56.483
1) 15:04:40.517 00.000 6) 14:34:31.284  02:03.275 8) 14:19:13.942  02:07.190 7) 14:57:06.198  01:57.809
2) 15:06:33.778  01:53.261 7) 14:36:30317  01:59.033
3) 15:08:25.276  01:51.498 §) 14:38:36200 0205883  16- TRIPODI 26 - CIARROCCHI ALESSANDR
4) 15:10:16.158 01:50.882 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 15:12:07.969  01:51.811  11-BETTI ROBERTO 1) 14:24:32.807 00.000 1) 14:43:36.149 00.000
6) 15:13:59.081 01:51.112 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:26:32.528 01:59.721 2) 14:45:30.497 01:54.348
7) 15:15:49.797  01:50.716 1) 14:44:32.052 00.000 3) 14:28:31.243  01:58.715 3) 14:47:27.795  01:57.298
8) 15:17:40.321  01:50.524 2) 14:46:26.803  01:54.751 4) 14:30:29.153  01:57.910 4) 14:49:21.684  01:53.889
3) 14:48:21.435  01:54.632 5) 14:32:27.460  01:58.307 5) 14:51:17.140  01:55.456
5 - CAPOFERRI ROBERTO 4) 14:50:16.081  01:54.646 6) 14:34:24.706  01:57.246 6) 14:53:12.426  01:55.286
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 14:52:08.156  01:52.075 7) 14:36:22.736  01:58.030 7) 14:55:06.554  01:54.128
1) 14:06:27.058 00.000 6) 14:54:01.006  01:52.850 8) 14:38:20.436  01:57.700 8) 14:57:00.121  01:53.567
2) 14:08:40.511 02:13.453 7) 14:55:54.104 01:53.098
22 - DIGNANI ALBERTO 27 - BELLESINI MASSIMO

8) 14:57:46.602 01:52.498

6 - INNOCENTI MANUELE

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Oradelgiomo  TempoGiro 12 - BERNARDI MORENO 1) 15:04:44.122 00.000 1) 15:04:47.686 00.000

1) 14:25:17.143 00.000  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 2) 15:06:34.534 01:50.412 2) 15:06:39.648  01:51.962

2) 14:27:22.765  02:05.622 1) 15:05:29.858 00.000 3) 15:08:23.436  01:48.902 3) 15:08:31.915  01:52.267

3) 14:29:25.980  02:03.215 2) 15:07:22.941  01:53.083 4) 15:10:11.080  01:47.644 4) 15:10:26.439  01:54.524
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

MISANO 26 APRILE 19 GULLY - B-CRONO POM 260419
Laptimes
5) 15:12:20.284  01:53.845 5) 14:34:36.743  01:58.239 47 \MANZI GIAMPIERO 53 - LAURIA FRANCESCO |
6) 15:14:13.805 01:53.521 6) 14:36:34.276 01:57.533 Giro Ora del giormo Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
28 - LANZO PIETRO 7) 14:38:31.252 01:56.976 1) 15:04:50.768 00.000 1) 15:05:02.820 00.000
— : - 2) 15:06:38.420  01:47.652 2) 15:06:55.579  01:52.759
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 35 COPPONI DIEGO 3) 150824778 01.46.358 3) 15:08:46.450  01:50.871
1) 14:24:34.366 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro ) 15:08:24. o 4) 15:10:36.968 01:50.518
2) 14:26:45.102  02:10.736 1) 15:08:15.648 00.000 4) 15:10:09.534  01:44.756 ) 15:10:36. e
TEET e R ’ 5) 15:11:54.191 01:44.657 5) 15:12:26.316 01:49.348
3) 14:28:50.441 02:05.339 2) 15:10:08.303 01:52.655 e T 6) 15:14:16.268 01:49.952
4) 14:30:53.424  02:02.983 3) 15:12:00.424  01:52.121 45 MASCHERONI MARZIO
5) 14:32:56.204 02:02.780 4) 15:13:52.689 01:52.265 Giro Ora del giomo Tempo Giro ‘54 - BRILLANTE DARIO
6) 14:34:56.574 02:00.370 5) 15:15:43.366 01:50.677 1) 14:43:19.273 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 14:36:57.036 02:00.462 6) 15:17:34.156 01:50.790 2) 14:45:19.126 01:59.853 1) 14:02:49.586 00.000
8) 14:39:02.902 02:05.866 26 - BARBOLINI EABIO 3) 14:47:15.979 01:56.853 2) 14:05:03.186 02:13.600
- 4) 14:49:11.370 01:55.391 3) 14:07:19.497 02:16.311
29 - PINZARI GIANFILIPPO Giro Oradel giorno  Tempo Giro S -9 e _
- : - 5) 14:51:07.384 01:56.014 4) 14:09:30.804 02:11.307
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:06:07.294 00.000 6 14'.53'.02.168 01'.54.784 5) 14:11:40.005 02:09.201
1) 15:05:09.231 00.000 2) 15:08:00.053 01:52.759 7) 14:54:58.966 01:56.798 6) 14:13:48.579 02:08.574
2) 15:06:59.725 01:50.494 3) 15:09:51.605 01:51.552 : 14:56:56‘815 01:57‘849 7) 14:16:03.739 02:15.160
3) 15:08:49.138 01:49.413 4) 15:11:44.075 01:52.470 ) U T 8) 14:18:14.004 02:10.265
5) 15:12:31.583 01:53.206 6) 15:15:27.426 01:52.728 Giro Ora del giormno Tempo Giro ‘55-TURATO MARCO
6) 15:14:20.677 01:49.094 7) 15:17:18.250 01:50.824 1) 14:24:12.888 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
D L O DEMARGHERITA MAURIZI 2) 14:26:17.752  02:04.864 1) 14:45:14.404 00.000
8) 15:18:00.558  01:48.737 - : . 3) 14:28:20.216  02:02.464 2) 14:47:04.819  01:50.415
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:30-21 565 02:01.349 3) 14:48:57.662 01:52.843
31 - BIAVA OSCAR 1) 14:05:01.727 00.000 ) 14:30:21. 0L
. - - I ’ 5) 14:32:22.577 02:01.012 4) 14:50:47.688 01:50.026
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:07:12.554 02:10.827 6 14.34.22.266 01.59.689 5) 14:52:37.663 01:49.975
1) 14:23:36.630 00.000 3) 14:09:20.457 02:07.903 7 14'.36'.21.613 01:59'347 6) 14:54:27.116 01:49.453
2) 14:25:36.629 01:59.999 4) 14:11:26.836 02:06.379 8 14.'38.'21.468 01.'59.855 7) 14:56:16.250 01:49.134
3) 14:27:34.858 01:58.229 5) 14:13:32.783 02:05.947 ) T o 8) 14:58:06.082 01:49.832
5) 14:31:31.188 01:58.511 7) 14:17:46.496 02:04.957 Giro Ora del giormno Tempo Giro ‘56 - ZULIANI PAOLO
6) 14:33:30.260 01:59.072 41 - TURANO LUCA 1) 14:24:29.111 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 14:35:33.570 02:03.310 '_ : : 2) 14:26:28.378 01:59.267 1) 14:23:37.156 00.000
13 MARFI PAOLO Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:28:26.046 0157 668 2) 14:25:37.849 02:00.693
; 1) 15:05:25.762 00.000 a0 . 3) 14:27:36.920  01:59.071
: : . s , 4) 14:30:23.304  01:57.258
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:07:15.975 01:50.213 5) 14:32:18.771 01:55.467 4) 14:29:36.376 01:59.456
1) 14:23:45.398 00.000 3) 15:09:02.943 01:46.968 6) 14:34:15'354 01:56‘583 5) 14:31:35.069 01:58.693
2) 14:25:55.286 02:09.888 4) 15:10:50.463 01:47.520 . 14:36:11.197 01:55.843 6) 14:33:35.003 02:00.024
3) 14:28:01.022 02:05.736 5) 15:12:38.194 01:47.731 8) 14'.38'-05.773 01'-54.576 7) 14:35:34.204 01:59.111
4) 14:30:02.805 02:01.783 6) 15:14:26.073 01:47.879 ) 14.38:05. T 8) 14:37:35.351 02:01.147
5) 14:32:02.788 01:59.983 R .20- .
6) 14:34:04.546 02-01.758 46 - ROMANO FULVIO 52. ARMINO .M|RKO : 9) 14:39:32.790 01:57.439
R e - del gi T - Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 14:36:05.434  02:00.888  Giro Oradel giorno empo Giro 1) 14:43:03.752 00.000 57 - VIGNALI ANDREA
2) 14:26:20.006 02:05.204 3) 14:46:53.059 01:52.707 1) 14:07:33.729 00.000
34 - DIPRINZIO GIULIANO 3) 14:28:22.490  02:02.484 B e o _
: : - 4) 14:48:46.409 01:53.350 2) 14:09:53.441 02:19.712
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:30:22.590 02:00.100 5) 14.50.38.274 01.51.865 3) 14:12:03.437 02:09.996
1) 14:26:40.957 00.000 5) 14:32:33.099  02:10.509 o ier00055  OLoL30a 4) 14:14:13137  02:09.700
2) 14:28:42.127  02:01.170 6) 14:34:31.523  01:58.424 ) 1ataniier  Ole1808 5) 14:16:27.002  02:13.865
3) 14:30:40.975 01:58.848 7) 14:36:42.187 02:10.664 8) 14:56:16.103 01:54'942 6) 14:18:37.135 02:10.133
4) 14:32:38.504 01:57.529 8) 14:38:41.145 01:58.958 ) T o
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

MISANO 26 APRILE 19 GULLY - B-CRONO POM 260419
Laptimes
58 - BOTTO ALESSIO 2) 15:06:33.948 01:50.626 3) 14:48:12.268 01:56.715 7) 14:16:35.331 02:07.637
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:08:22.758 01:48.810 4) 14:50:07.967 01:55.699 8) 14:18:40.349 02:05.018
1) 14:06:20.699 00.000 4) 15:10:10.675 01:47.917 5) 14:52:04.544 01:56.577
2) 14:08:32.039  02:11.340 5) 15:11:59.114  01:48.439 6) 14:54:01.545  01:57.001 82- CHIARI DANIELE
3) 14:10:44.271 02:12.232 6) 15:13:46.523 01:47.409 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 14:12:51.982  02:07.711 7) 15:15:35.024  01:48501 '1- GANDININICOLA 1) 14:43:53.738 00.000
5) 14:14:57.742 02:05.760 8) 15:17:38.692 02:03.668 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:45:48.824 01:55.086
6) 14:17:06.025 02:08.283 9) 15:19:26.730 01:48.038 1) 15:04:50.759 00.000 3) 14:47:43.411 01:54.587
7) 14:19:11.895 02:05.870 2) 15:06:41.136 01:50.377 4) 14:49:37.288 01:53.877
65 - ARCI MARCO 3) 15:08:29.505 01:48.369 5) 14:51:31.059 01:53.771
59 - BRUNALLI CHRISTIAN Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 15:10:16.488 01:46.983 6) 14:53:24.983 01:53.924
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 14:44:40.517 00.000 5) 15:12:04.455 01:47.967 7) 14:55:20.425 01:55.442
1) 15:05:03.980 00.000 2) 14:46:37.358 01:56.841 6) 15:13:52.109 01:47.654 8) 14:57:15.446 01:55.021
2) 15:06:56.633 01:52.653 3) 14:48:30.644 01:53.286 7) 15:15:38.436 01:46.327
3) 15:08:49.022  01:52.389 4) 14:50:23.286  01:52.642 8) 15:17:24.371  01:45.935 83- DI LORENZO GABRIELE
4) 15:10:41.725  01:52.703 5) 14:52:15.972  01:52.686 9) 15:19:10.919  01:46.548  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
5) 15:12:34.881  01:53.156 6) 14:54:09.171  01:53.199 1) 14:04:43.977 00.000
6) 15:14:25.914  01:51.033 7) 14:56:00.840  0151.669 /2~ FIORENTINIROBERTO 2) 14:06:51.095  02:07.118
7) 15:16:17.040 01:51.126 8) 14:57:52.135 01:51.295 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:08:59.074 02:07.979
8) 15:18:09.183 01:52.143 1) 15:05:05.551 00.000 4) 14:11:02.477 02:03.403
67 - PELLACANI ANDREA 2) 15:06:54.957 01:49.406 5) 14:13:07.210 02:04.733
60 - CANAVESE GABRIELE Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:08:44.761 01:49.804 6) 14:15:09.993 02:02.783
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 14:44:12.473 00.000 4) 15:10:31.776  01:47.015 7) 14:17:14.916 02:04.923
1) 14:44:05.429 00.000 2) 14:46:09.521 01:57.048 8) 14:19:18.587 02:03.671
2) 14:46:02512  0157.083  3) 14:48:07.501  onsgo7o /" GELMIMATTEO
3) 14:47:57.279 01:54.767 4) 14:50:03.123 01:55.532 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘84 - LOSCALZO MARCO
4) 14:49:51.720 01:54.441 1) 15:04:43.716 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 14:51:44.166 01:52.446 68 - FIORUCCI FABRIZIO 2) 15:06:35.527 01:51.811 1) 15:05:15.915 00.000
6) 14:53:36.809 01:52.643 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:08:26.363 01:50.836 2) 15:07:06.533 01:50.618
7) 14:55:31.850 01:55 041 1) 15:04:56.426 00.000 4) 15:10:16.402 01:50.039 3) 15:08:57.457 01:50.924
2) 15:06:45.471 01:49.045 5) 15:12:09.078 01:52.676 4) 15:10:48.103 01:50.646
61 - CAROLI LUCA 3) 15:08:33.273 01:47.802 6) 15:14:03.876 01:54.798 5) 15:12:38.267 01:50.164
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 15:10:21.176 01:47.903 7) 15:15:53.357 01:49.481 6) 15:14:28.284  01:50.017
1) 14:24:11.161 00.000 5) 15:12:10.224 01:49.048 8) 15:17:42.482 01:49.125
2) 14:26:14.210  02:03.049 6) 15:13:50.168  01:48.944 9) 15:19:33.346  01:50.864 85 - FIORINI MARCO
3) 14:28:16.872 02:02.662 7) 15:15:45.933 01:46.765 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 14:30:17.890  02:01.018 §) 15:17:32.610  0L:46.677 2 COIAGIORGIO 1) 15:05:07.903 00.000
5) 14:32:20.308 02:02.418 9) 15:19:19.345 01:46.735 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:06:56.724 01:48.821
6) 14:34:26.979 02:06.671 1) 14:45:28.181 00.000 3) 15:08:46.808 01:50.084
7) 14:36:20.693 02:02.714 09~ PIRAZZOLI SIMONE 2) 14:47:28.127 01:59.946 4) 15:10:37.469 01:50.661
mo. . Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:49:26.638 01:58.511
8) 14:38:28.783  01:59.090 1) 14:04:02.506 00.000 4) 14:51:24053  01:57.415 86~ MACCAGNINI MATTEO
62 - CASATI MICHELE 2) 14:06:20.220  02:17.714 5) 14:53:20.602  01:56.549  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 14:08:28.761  02:08.541 1) 15:06:15.655 00.000
1) 15:12:48.303 00.000 4) 14:10:39.269 02:10508 80 - COLOMBO RICCARDO 2) 15:08:07.659 01:52.004
2) 15:14:41.360 01:53.057 5) 14:12:44.861 02:05.592 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:09:58.424 01:50.765
3) 15:16:32.776  01:51.416 6) 14:14:51.653 02:06.792 1) 14:03:33.208 00.000 4) 15:11:49.192 01:50.768
4) 15:18:24.548 01:51.772 2) 14:05:45.954 02:12.746 5) 15:13:40.135 01:50.943
70 - CUSINATO MILO 3) 14:07:57.729 02:11.775 6) 15:15:30.785 01:50.650
63 - CHERICI TOMMASO Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:10:09.177 02:11.448 7) 15:17:20.922 01:50.137
Giro Ora del giomo Tempo Giro 1) 14:44:18.843 00.000 5) 14:12:20.706 02:11.529
1) 15:04:43.322 00.000 2) 14:46:15.553  01:56.710 6) 14:14:27.694  02:06.988 83- FALAVIGNA GIOVANNI
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

MISANO 26 APRILE 19 GULLY - B-CRONO POM 260419
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 15:16:18.972 01:51.545
1) 14:05:02.717 00.000 1) 14:03:15.462 00.000 1) 14:24:21.442 00.000
2) 14:07:13.239  02:10.522 2) 14:05:48.400  02:32.938 2) 14:26:24.841  02:03.399 104 - GRECO PIERO
3) 14:09:20.744  02:07.505 3) 14:08:16.361  02:27.961 3) 14:28:25.762  02:00.921  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
4) 14:11:24523  02:03.779 4) 14:10:44.082  02:27.721 4) 14:30:24.354  01:58.592 1) 14:03:26.947 00.000
5) 14:13:32.512  02:07.989 5) 14:13:10.223  02:26.141 5) 14:32:24.657  02:00.303 2) 14.05:45.802  02:18.855
6) 14:15:38.931  02:06.419 6) 14:15:35.198  02:24.975 8) 14:08:02.304  02:16.502
7) 14:17:58.232 0223034 99~ BALLAN MASSIMO 4) 14110:18499  02:16.195
89 - ELIA ROBERTO Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 14:12:34.949 02:16.450
Giro Ora del giorno Tempo Giro 94 - FIORETTI ANDREA 1) 14:45:04.103 00.000 6) 14:14:52.920 02:17.971
1) 14:24:45.922 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:47:03.832 01:59.729 7) 14:17:13.455 02:20.535
2) 14:26:47.601  02:01.679 1) 14:03:42.798 00.000 3) 14:49:03.674  01:59.842 8) 14:19:29.004  02:15.549
3) 14:28:46.936  01:59.335 2) 14:05:47.641  02:04.843
4) 14:30:45.708  01:58.772 3) 14:07:53.405  02:05.764  100- GHEZZIALESSIO 1105 - IACONI GIUSEPPE
5) 14:32:44.230 01:58.522 4) 14:09:56.911 02:03.506 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 14:34:44.272  02:00.042 5) 14:12:02.148  02:05.237 1) 14:02:59.498 00.000 1) 14:26:14.058 00.000
7) 14:36:44.073  01:59.801 6) 14:14:04.065  02:01.917 2) 14.05:.04.835  02:05.337 2) 14:28:15.644  02:01.586
8) 14:38:44.287  02:00.214 7) 14:16:07.876  02:03.811 3) 14:07:09.479  02:04.644 3) 14:30:14.126  01:58.482
8) 14:18:10265  02:02.389 4) 14:09:12.772  02:03.293 4) 14:32:11.282  01:57.156
90 - FABBRI FILIPPO 5) 14:11:17.742  02:04.970 5) 14:34:09.143  01:57.861
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 95 - DUSI MARCO 6) 14:13:19.636  02:01.894 6) 14:36:05.015  01:55.872
1) 14:23:16.945 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 14:15:20.980 02:01.344
2) 14:25:20.940  02:03.995 1) 14:43:21.141 00.000 8) 14:17:20.833  01:59.853 1106 - KERN MARC
3) 14:27:26.574  02:05.634 2) 14:45:18.341  01:57.200 9) 14:19:23.395  02:02.562  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
4) 14:29:27.310  02:00.736 3) 14:47:14551  01:56.210 1) 14:26:35.087 00.000
5) 14:31:28.355  02:01.045 4) 14:49:00.612 0155061  101-BISSACCOMICHELE 2) 14:28:45.738  02:10.651
6) 14:33:28.035 01:59.680 5) 14:51:04.327 01:54.715 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:30:51.843 02:06.105
7) 14:35:26.421  01:58.386 6) 14:52:50.042  01:54.715 1) 14:03:53.788 00.000 4) 14:32:57.476  02:05.633
8) 14:37:25.322  01:58.901 7) 14:54:57.538  01:58.496 2) 14:06:05.492  02:11.704 5) 14:34:58.893  02:01.417
9) 14:39:24.490  01:59.168 8) 14:56:52.326  01:54.788 3) 14:08:19.160  02:13.668 6) 14:36:58.679  01:59.786
9) 14:58:48.330  01:56.004 4) 14:10:26.430  02:07.270 7) 14:39:00.505  02:01.826
91 - LOSA MARCO 5) 14:12:35.762  02:09.332
Giro Ora del giorno Tempo Giro 96 - FORMICOLA ONOFRIO 6) 14:14:45.713 02:09.951 ‘107 - ALVISI DANIELE
1) 14:04:28.936 00.000  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 7) 14:16:51.991  02:06.278  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
2) 14:06:37.628  02:08.692 1) 14:43:27.644 00.000 8) 14:18:56.372  02:04.381 1) 15:05:06.078 00.000
3) 14:08:47.205  02:09.577 2) 14:45:24.008  01:56.364 2) 15:06:56.556  01:50.478
4) 14:10:53.121  02:05.916 3) 14:47:20.001  01:56.083 102 GIANCOLA EMANUELE 3) 15:08:47.338  01:50.782
5) 14:12:59.014 02:05.893 4) 14:49:15.041 01:54.950 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:10:37.758 01:50.420
6) 14:15:05.288  02:06.274 5) 14:51:09.156  01:54.115 1) 14:07:41.306 00.000 5) 15:12:27.048  01:49.290
7) 14:17:09.735  02:04.447 6) 14:53:03.855  01:54.699 2) 14:09:57.049  02:15.743 6) 15:14:15.787  01:48.739
8) 14:19:12.404 02:02.669 7) 14:54:59.214 01:55.359 3) 14:12:08.944 02:11.895 7) 15:16:05.183 01:49.396
8) 14:56:53.180  01:53.975 4) 14:14:22.177  02:13.233 8) 15:17:52.750  01:47.567
92 - FERRARI WILLIAM 5) 14:16:36.276  02:14.099
Giro Ora del giorno Tempo Giro 97 - GACCIONE LUCA ‘108 - LA VERDE MARCO
1) 14:43:37.658 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 103 - DI GIOIALUCA Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 14:45:34.391 01:56.733 1) 14:09:53.775 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 14:03:38.906 00.000
